
Fecha de Publicación: 09-01-2023 07:47 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2023

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL.

- Descripción: CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE LIMPIEZA INTEGRAL.

- Rubros - Subrubros:

SERVICIO DE MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA - SERVICIO DE LIMPIEZA

- Organismo comitente:

HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

- Organismo licitante:

HOSPITAL SAN CARLOS - CASILDA

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL PROV. "SAN CARLOS"- BV. 9 DE JULIO 2351 CASILDA - OFICINA DE COMPRAS.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

31-01-2023 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PROV. "SAN CARLOS"- BV. 9 DE JULIO 2351 CASILDA -
OFICINA DE COMPRAS.

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 31-01-2023 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL PROV. "SAN CARLOS"- BV. 9 DE JULIO 2351 CASILDA -
OFICINA DE COMPRAS. - 31-01-2023 

- Valor del pliego: $ 8.631,00.-

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 0000-005794-0

- Monto Original: $ 21.576.000,00

Fecha de impresión: 25/04/2024



Documentos

- Pliego

PLIEGO DE BASES Y CONDIC. LIC. PUBL. 01-23 

PLIEGO ÚNICO BASES Y CONDICIONES GENERALES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

INFORME DE PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA DE PRECIOS

- Orden de Provisión

ORDEN DE COMPRA

- Contrato Público

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIOS

- Otros

DECISORIO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

http://www.tcpdf.org

